
ქვეყნის	  შიგნით	  
ანაზღაურეული	  თანხები	  

(ლარი)

ქვეყნის	  გარეთ	  ანაზღაურეული	  
თანხები	  (ლარი)

0.00 0.00

496.35 0.00

105.00 272.12

540.00 282.06

81.00 0.00

534.00 4563.31

48.00 0.00

696.00 619.02

2500.35 5736.51სულ	  ჯამი

სულ	  სხვა	  დანარჩენი

სულ	  სამმართველოს	  უფროსი

სულ	  ცენტრის	  უფროსი

სულ	  დეპარტამენტის	  უფროსი

სულ	  სამსახურის	  უფროსი

სულ	  	  დირექტორი

სულ	  	  დირექტორის	  პირველი	  მოადგილე

სულ	  დირექტორის	  მოადგილე

სსიპ	  საზღვაო	  ტრანსპორტის	  სააგენტოს	  მიერ	  ოფიციალურ	  და	  სამუშაო	  ვიზიტებზე	  გაწეული	  
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2014	  წლის	  	  1-‐ლი	  კვარტალი

1-‐ლი	  კვარტალი	  ანაზღაურეული	  თანხები	  (ლარი)

სახელი	  გვარი





სულ	  1-‐ლი	  კვარტალი	  
ანაზღაურეული	  თანხები	  

(ლარი)

0.00

496.35

377.12

822.06

81.00

5097.31

48.00

1315.02

8236.86

სსიპ	  საზღვაო	  ტრანსპორტის	  სააგენტოს	  მიერ	  ოფიციალურ	  და	  სამუშაო	  ვიზიტებზე	  გაწეული	  
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2014	  წლის	  	  1-‐ლი	  კვარტალი

1-‐ლი	  კვარტალი	  ანაზღაურეული	  თანხები	  (ლარი)






